
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 

WÓJTA GMINY RADECZNICA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powierzenia sekretarzowi gminy prowadzenia niektórych spraw gminy   

 

Na podstawie art. art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Edytę Dubiel - Sekretarza Gminy do prowadzenia w moim imieniu 

bieżących spraw gminy związanych z postępowaniami o udzielenie zamówień publicznych  

o wartości nie przekraczającej równowartości 30 tys. euro.  

 

§ 2. 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia, odwołania upoważnionego pracownika ze stanowiska lub rozwiązania  

z nim stosunku pracy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  WÓJT GMINY 

/-/ Marian Szuper 
 


